1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TRI - TỈNH BẾN TRE

Số: 232/2017/QĐST-HNGĐ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Ba Tri, ngày 25  tháng 7 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

C          s  v              v           t      số 349/2017/TLST/HNGĐ

ngày 17 tháng 7   m 2017,   ữ :

- Nguyên đơn: C ị Trị   T ị T, s      m 1988  Tr  t  : t ị trấ  C,  uyệ  C,

tỉ   Bế  Tre

- Bị đơn: Anh Đ o V   V, s      m 1987  Tr  t  : 350/AL, xã A,  uyệ  C, tỉ

Bế  Tre.

C      v o Đ ều 212 v  Đ ều 213  ủ  Bộ  uật tố t    d   sự;

C      v o các   ều 55, 81, 82, 83, 84 Luật H        v          ;

C      v o b ê  bả        ậ  sự tự   uyệ   y     v   o    ả  t        y 17

tháng 7   m 2017.

XÉT THẤY:

V ệ  t uậ  t     y     v  t oả t uậ   ủ       ư    sự  ượ      tro   b ê

bả        ậ  sự tự   uyệ   y     v   o    ả  t        y 17 tháng 7   m 2017

 o   to   tự   uyệ  v  k     v  p  m   ều  ấm  ủ   uật, k     tr     o     xã  ộ

Đã  ết t ờ      07    y, kể từ    y  ập b ê  bả        ậ  sự tự   uyệ   y     v

 o    ả  t    , k      ó  ư    sự   o t  y  ổ    k ế  về sự t oả t uậ   ó

QUYẾT ĐỊNH:

1. C      ậ  sự t uậ  t     y       ữ    ị Trị   T ị T và anh Đ o V   V.

2  C      ậ  sự t ỏ  t uậ    ữ       ư    sự:

- Về         : C      ậ  sự t uậ  t     y       ữ    ị Trị   T ị T và anh Đ o

V   V. Qu    ệ          theo   ấy         ậ  kết     số 92, quyể  số 01/2007

ngày 25/9/2007  ủ  UBND t ị trấ  C,  uyệ  C, tỉ   Bế  Tre   ấm d t kể từ    y

quyết  ị    ủ  Tò      ó   ệu  ự

2

- Về  o    u  : C ị Trị   T ị T  ó quyề  trự  t ếp  u   dưỡ   hai con chung

tên Đ o Trị   V    T1, sinh ngày 15/6/2007 v  Đ o T     N, sinh ngày 13/9/2009

(T   b ê  bả   ấy   k ế   o    u      y 17/7/2017    u T1 và cháu N  ó   uyệ

vọ   số   vớ    ị T). G     ậ  sự tự   uyệ   ủ    ị T k     yêu  ầu     V  ấp

dưỡ g nuôi con chung.

Anh Đ o V   V  ó quyề  t  m  om  o    u  , k         ượ   ả  trở  K    ó

  u  ầu, v   ợ  í    ủ   o ,     bê   ó quyề  yêu  ầu t  y  ổ    ườ   u    o  v

m    ấp dưỡ    u    o .

- Về t   sả  chung:  Không có.

- Về  ợ   u  : Không có.

- Án phí:          v           s  t ẩm  ò    ả  t    : 150 000     (Một tr m

  m mư            )   ị Trị   T ị T tự   uyệ   ộp và  ượ  k ấu trừ v o t ề  t m

       p í 300 000     (Ba tr m          )  ã  ộp t eo b ê      t u t ề  số

0007389 ngày 17/7/2017  ủ  C       T           d   sự  uyệ  C, tỉ   Bế  Tre

S u k   k ấu trừ,   ị Trị   T ị T  ượ    ậ      150 000  t   C ị     t           d

sự  uyệ  C.

Trườ    ợp baûn aùn, quyết ñịnh ñược thi haønh theo quy ñịnh t   Đ ều 2 Luật

Thi haønh aùn daân sự t     ườ  ñượ  t   haønh aùn daân söï,   ườ  p ả  t   haønh aùn daân

söï coù quyề  t ỏ  t uậ  t   haønh aùn, quyề  yeâu  ầu t   haønh aùn, tự   uyệ  t   haønh

aùn  oặ  bị  ưỡ     ế t   haønh aùn theo quy ñònh t i caùc ñieàu 6, 7, 7a, 7b vaø 9 Luật

Thi haønh aùn daân sự; t ờ    ệu t   haønh aùn ñược t ự    ệ  t eo quy ñịnh t i Ñiều 30

Luật t   haønh aùn daân sự

3. Quyết  ị     y  ó   ệu  ự  p  p  uật    y s u k    ượ  b        v  k

bị k       o, k        ị t eo t ủ t   p    t ẩm

Nơi nhận:
- TAND tỉ   Bế  Tre;

- VKSND  uyệ  C;

- C       THADS  uyệ  C;

- UBND t ị trấ  C ( uyệ  C – Bế  Tre);

- C    ư    sự;

- Lưu    s

TOÀ ÁN NHÂN DÂN HUYỆN BA TRI

THẨM PHÁN

Nguyễn Thị Rẻn

3